
Linux Administrátor + DevOps
 45 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho menšího týmu aktuálně hledáme administrátora se znalostí linuxu a virtuálních mašin, který se
nezalekne DevOpsu, naopak super bude pokud má o toto odvětví aktivní zájem. Budete podpora pro náš
vývojový tým a zkušeného DevOpsáka. Také budete mít na starost implementaci nových produktů v
cloudovém prostředí. Využijete technologie jako: Linux, Windows, Azure, Kernel-based Virtual, docker,
Atlassian a další. Jelikož budete dnes a denně v kontaktu po telefonu či skype s našimi zahraničními kolegy,
je nutná komunikativní angličtina.

Náplň práce
práce zejména s cloudy, virtuálními servery a kontejnery  
podílení se na řešení rutinních úkolů od samotných programátorů  
zdokonalování a hledání možnosti automatizace naší infrastruktury  
podílení se na servise a zpracování cloudových systémů včetně virtuálních serverů  
poskytování podpory vývojářům s používáním interních i externích nástrojů  

Požadavky
máte zkušenosti z oblasti správy systému (Linux)  
dokážete bez problémů skriptovat ( Bash)  
angličtina na pokročilé úrovni, budete denně komunikovat se zahraničními kolegy  
 
výhodou pokud pracujete s kontejnerizačními platformami (Docker, Kubernetes)  
výhodou – znalost jazyka C# a verzovacího systému Git  
využijete - znalost Kernel-based Virtual Machine či Vmware  
využijete - Azure, Amazon atp.  

Nabízíme
především na skvělé kolegy! Budete součástí 5ti-členného týmu, ve kterém si všichni vzájemně
pomáhají a kde budete mít možnost uplatnit vlastní nápady!  
na flexibilní pracovní dobu. Více než procesy a pravidla jsou pro nás totiž důležité výsledky  
na skvělou příležitost pracovat pro firmu, která i přes svou velikost a rychlý růst není korporátem a
byrokracie u nás nemá příliš místa  
ke mzdě dostanete stravenky  
máme také 25 dní dovolené a dva sick days k tomu  
k dispozici pro vás bude technické vybavení, které ke své práci budete potřebovat  
dále pro nadšené sportovce nabízíme možnost využití Multisport karty  
mezi kóděním si můžete zahrát na PSku, dát si s kolegy match ve fotbálku či ping pongu anebo využít
naši relax zónu 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


